AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Maria Lopes Martins, com sede na
Rua Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/GO, torna público aos interessados que
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 2021.0000.603.4221. Abertura: 17 de janeiro de 2021, às 9h00;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de Engenharia para Construção da
Quadra Coberta da Escola Estadual Mandinopolis, no município de Guarinos – GO,
conforme projetos, Planilha orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma
Físicofinanceiro, que integram este edital, independente de transcrição. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 484.345,08. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Itapaci, (62) 3361-2196.

Goiânia, 17 de dezembro de 2021.

Vilma Peixoto Neves
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Comprovante de Envio de Edital

Secretaria da Educação

Edital enviado com sucesso!

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - ITAPACI - 12275

EDITAL_MANDINOPOLIS - 01-22 - itapaci 1702.pdf

Data: 17/12/2021 16:38:33

Imprimir

 Voltar

 Fechar

13Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.700

202100006079278 Pedro L. Teixeira
Sebastiana A. Vieira
Alfredo Nasser
(Fazenda Nova)

202100006080940 Luziânia Cônego Ramiro 05/01 às 14h 20/12 até 13h59 de
05/01Dona Torinha

Alceu de A. Roriz
Prof. Josué Meireles
Antônio V. Roriz

202100006075072 Minaçu Joaquim T. de
Almeida

05/01 às 9h 20/12 até 8h59 de 05/01

Antônio A. Ferreira
Bijamim T. da Silva
Ministro S. Dantas
Cana Brava

202100006080216 Novo Gama Pacaembu 05/01 às 17h 20/12 até 16h59 de
05/01 Jardim Oriente

Fernando Pessoa
Bom Jardim
Edson Nascimento
Prof. Maria da Guia

202100006074361 Trindade Posselândia 04/01 às 9h 20/12 até 8h59 de 04/01
202100006074357

Dr. José F. Ferreira
Dep. José de Assis

202100006074353 Castelo Branco 05/01 às 9h 20/12 até 8h59 de 05/01
N. Sra. das Graças

03/21 202100006079107 Formosa Cons. Esc. A. do
Brasil

05/01 às 8h20 20/12 até 8h19 de 05/01

Cons. Esc. Helena
Nasser
Cons. Esc. Ieda L.
da Costa
Cons. Esc. Izabel C.
de S. Ortiz
Cons. Esc. Pres.
Vargas
Cons. Esc. Prof.
Sérgio F. Generoso

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#274246#13#323462/>

Protocolo 274246
<#ABC#274297#13#323528>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Maria Lopes
Martins, com sede na Rua Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022;
Proc. nº 2021.0000.603.4221. Abertura: 17 de janeiro de 2021,
às 9h00; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de Engenharia para Construção da Quadra Coberta da Escola
Estadual Mandinopolis, no município de Guarinos - GO, conforme
projetos, Planilha orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma
Físicofinanceiro, que integram este edital, independente de
transcrição. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 484.345,08. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
CRE de Itapaci, (62) 3361-2196.

Goiânia, 17 de dezembro de 2021.
Vilma Peixoto Neves

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#274297#13#323528/>

Protocolo 274297

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#274125#13#323330>

Portaria 427/2021 - SEEL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,

no exercício de suas atribuições legais e tendo em vista o comando
do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as
disposições da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de
2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº.
202117576006148.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Marcos Vinicius
Goulart de Araujo, portador do CPF nº 702.592.031-22 ocupante
do cargo de Assessor A7 para atuar como Gestor do Contrato,
resultante no procedimento, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada em fornecimento de jogos de uniforme
visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Esporte
e Lazer, e a servidora Lara Alves Cavalcante portadora do CPF
nº 043.990.831-07, ocupante do cargo de Administrativo nível

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b9ec62c5

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2871Goiás, Tocantins e DF, 20 de Dezembro de 2021